
DEPUTADO 	 Pag'fl 

IRAPLJANPINHEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL 

1TERMoDEERRATAAoTERMODEHoMoLoGAçAo REFERENTE 
AOPREGAOELETRONICON2022M3.07.2  

OBJETO: REGISTRO DE PREO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIcAO DE 
CESTAS BASICAS PARAATENDER FAMfLIAS QUE SE ENCONTRAM EM SITUAcAC) DE 
VULNERABILIDADE SOCIAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL E ECONOMICO DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO DECORRENTE DO 
PREGAO ELETRONICO N 2  2022.03.07.2. 

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBIETO: 

O presente instrumento tern corno objeto a correção da data do Termo de Homologaçao . 
tendo em vista urn equlvoco no momento de determinar a data do documento, corn 
fundarnento na Lei n9 8.666/93 e suas alteraçOes posteriores. 

CLAUSULA SEGUNDA - DA RETIFICAçAO: 

AONDE SE L2 23 de fevereiro de 2022; LEIA-SE 23 de Marco de 2022; 

CLAUSULA TERCEIRA - DAS DISPOSIcOES GERMS 

Perrnanecern inalteradas as demais cláusulas e condiçäes do processo licitatório. 

Dep. Irapuan, 4eiro/CE, 23 de Marco de 2022. 

_ 	do- SL.LoL' 
RAIMUNDO CESA DA SILVA 

SECRETARIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONOMICO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

%VEHIDA DOS TRES PODERES, CENIRO I CEP: 63 645-000 I DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
NPJ: 12.464.10310001-911 EMAIL: prndipadm@givaiI.orn 	 WE 
OII (88) 3569-1218 


